БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

С  О    В  Е   Т

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

С О В Е Т Ы

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

              тел.,факс 7-14-95                                                                                                 тел.,факс 7-14-95

КАРАР

             РЕШЕНИЕ

«17 » июнь 2014 й.
                      № 611                    «17»   июня 2014г

О внесении изменений в решение Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  от  20 декабря 2013 года № 518 (в редакции решений от 27.02.2014г. №552, от 21.03.2014г. №572, от 21.04.2014г. № 583, от 07.05.2014г. №593, от 29.05.2014г. №600) «О  бюджете городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

Совет городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать шестого созыва решил:

1. Внести в решение Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан от   20 декабря  2013 года № 518 (в редакции решений от 27.02.2014г. №552, от 21.03.2014 г.№572, от 21.04.2014г. № 583, от 07.06.2014г. № 593, от 29.05.2014г. №600) «О бюджете городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

1.1. п.1 изложить в следующей редакции:

«прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского поселения Приютовский поссовет  в  сумме  37604,5 тыс. рублей»;

«общий объем расходов бюджета городского поселения Приютовский поссовет  в  сумме  39501,5 тыс. рублей»;

   1.3.В приложении № 7:

        а) строки:

                                                                                                                        (тыс. руб.)

	Наименование
	РзПр
	Цср
	Вр
	Сумма

	Всего

	     39501,5

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	0100

	8381,50

	Муниципальная программа"Совершенствование деятельности Администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»
	0104
	2900000

	7194,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0104
	2900204
	200
	1753,6

	Другие общегосударственные вопросы
	0113

	1077,5

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0113
	2900299
	200
	399,1

 б) изложить в следующей редакции:
	Наименование
	РзПр
	Цср
	Вр
	Сумма

	Всего

	39501,5

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	0100

	8381,50

	Муниципальная программа"Совершенствование деятельности Администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»
	0104
	2900000

	7355,8

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0104
	2900204
	200
	1915,4

	Другие общегосударственные вопросы
	0113

	915,7

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0113
	2900299
	200
	237,3

              1.4.В приложении № 9:
               а) строки:

                                                                                            (тыс. рублей)
	Наименование
	Вед-во
	Цcр
	Вр
	сумма

	1
	3
	4
	5
	6

	ВСЕГО

	39501,5

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	791

	8381,50

	Муниципальная программа"Совершенствование деятельности Администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»
	791
	2900000

	7194,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	2900204
	200
	1753,6

	Учреждения в сфере общегосударственного управления
	791
	2900299

	1077,5

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	2900299
	200
	399,1

            б) изложить в следующей редакции:
	Наименование
	Вед-во
	Цcр
	Вр
	сумма

	1
	3
	4
	5
	6

	ВСЕГО

	39501,5

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	791

	8381,50

	Муниципальная программа"Совершенствование деятельности Администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»
	791
	2900000

	7355,8

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	2900204
	200
	1915,4

	Учреждения в сфере общегосударственного управления
	791
	2900299

	915,7

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	2900299
	200
	237,3

2. Утвердить изменения, вносимые в  течение 2014 года   в      сводную роспись      бюджета городского поселения Приютовский    поссовет      муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Данное    решение   обнародовать     в   здании    администрации    по    адресу:        Республика Башкортостан, Белебеевский район, р.п. Приютово, ул. Свердлова д.6 на информационном стенде и разместить на официальном сайте муниципального района  Белебеевский район, Республика Башкортостан www. belebey-mr.ru

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную       комиссию Совета по бюджету,     налогам,    вопросам              собственности      (Хузиахметов Д.Г.).

 Председатель Совета
                                                                      О.В.Хальзов

                                                                                                                                             (рублей)
	Коды БК
	Всего
	примечание

	\0113\791\29\0\0299\242\226.7\ФЗ131-03_9\\РП-А-0200\2.00.000.000\\|013-1112
	-161750,00

	\0104\791\29\0\0204\244\310.2\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\2.00.000.000\\|013-1112
	               10550,00
	Основные средства, на автомобиль

	\0104\791\29\0\0204\244\340.3\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\2.00.000.000\\|013-1112
	151200,00
	Материальные запасы , на оплату бензина